
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Oirschot houdende regels omtrent Regionaal Operationeel Kader

Vergunningverlening (ROK-VV)

Burgemeester en wethouders van de gemeente Oirschot,

gelet op artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht;

overwegende dat het college verantwoordelijk is voor de uitvoering van taken op het gebied van

vergunningen, toezicht en handhaving;

besluiten:

tot vaststelling van het Regionaal Operationeel Kader Vergunningverlening (ROK-VV) conform het

bepaalde in de bijlage.

Het Regionaal Operationeel Kader Vergunningverlening treedt in werking de dag na de datum van

bekendmaking in het gemeenteblad.

Bladel, 3 december 2019

Burgemeester en wethouders voornoemd,

de secretaris (wnd),

mevrouw Saskia Willems-van Ulden

de burgemeester,

mevrouw Judith Keijzers-Verschelling

Nr. 302334

GEMEENTEBLAD 16 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Oirschot

Gemeenteblad 2019 nr. 302334 16 december 20191


